MUNICIPAIS, INCLUINDO A PREPARAÇÃO DE
DOCUMENTOS DE FORMALIZAÇÃO DE
DEMANDAS, ESTUDOS TÉCNICOS PRELIMINARES,
MAPAS DE RISCOS E TERMOS DE REFERÊNCIAS.,
nas condições estabelecidas no Termo de Referência.
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 047/2025.
VALOR DA CONTRATAÇÃO: Valor R$ 6.400,00 (Seis mil
e quatrocentos reais) mensalmente, perfazendo um total de R$
76.800,00 (Setenta e seis mil e oitocentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS
Und. Orçamentária 02.003 SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADM. E FINANÇAS
Ação 2010 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS
Natureza 3.3.90.39 OUTRO SERVIÇOS DE TERCEIROS –